
 
 

UCHWAŁA NR XXI/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale XII/90/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 129.135.045,74 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 86.506.396,55 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 42.628.649,19 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 150.495.031,86 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 80.276.655,55 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 70.218.376,31 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 21.359.986,12 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany: 

1) w kwocie 82.154,26 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach; 

2) w kwocie 79.487,49 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 

3) w kwocie 14.653.696,00 zł - Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 8268



4) w kwocie 6.544.648,37 zł - Nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 22.706.290,12 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.346.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
i narkomanii" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku" 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 
w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8268



Dział Rozdział

1 2

600

60016

60017

700

70005

710

71095

750

75023

75075

75095

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

§

3 4 5 6 7

bieżące

Transport i łączność 378 131,09 -20 000,00

Drogi publiczne gminne 90 011,65 -20 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

90 000,00 -20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 11,65 0,00

395 895,9637 764,87

3,84 70 015,49

0,00 70 000,00

3,84 15,49

37 761,03 63 128,47

37 758,63 63 117,62

10,85

847 370,38

Drogi wewnętrzne 25 367,44 0,00

25 358,99 0,00

8,45 0,00

846 517,90 0,00

691 507,90

51 084,49

0,00

60,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00

11 084,49 0,00

94,49 0,00

279 126,92 0,00

0920

0920

0620

0640

0920

0920

0690

0970

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z pozostałych odsetek

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych opłat

2,40

852,48

852,48

15,00

837,48

16,72

16,72

16,72

98 405,42

67,26

27,99

39,27

98 265,16

50 750,00

15,16

219 825,47

180,00

0,00

0,00

1 843,58 0,00

43 700,00 0,00

24 600,00 0,00

0,00 0,00

19 100,00 0,00

692 360,38

2 837,48

75,00

51 101,21

11 101,21

111,21

377 532,34

219 892,73

207,99

1 882,85

141 965,16

75 350,00

15,16

66 600,00

15 523,0015 450,00

10 050,00

0,00

0,00 10 123,00

0690

0920

0960

0940

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Pozostała działalność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

47 500,00

73,00

73,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8268



756

75615

75616

851

85154

900

90019

90026

700

70005

921

92109

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie

0,00

200 000,00 200 000,00

200 048,31 42 628 649,19

13 431 090,07

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Gospodarka mieszkaniowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

66 506 704,00 0,00

13 999 007,48 0,00

80,00 0,00

33 085,48 0,00

5 999 356,35 0,00

87 735,44

615 523,56 0,00

0,00

1 327,44 0,00

80 695 454,77 -20 000,00

789 756,79 0,00

827,75

4 219,19

827,75

156 491,14 80 831 945,91

0,00 789 756,79

0480

0690

0640

0760

6300

66 508 108,71

13 999 208,59

96,00

33 270,59

6 000 559,95

33 187,00

2 506,80

288 000,00

288 000,00

288 000,00

4 135 609,34

619 742,75

619 742,75

88 563,19

2 155,19

0640

0910

0490

0640

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

33 167,00

1 323,20

0,00

0,00

275 000,00 0,00

275 000,00 0,00

275 000,00 0,00

4 130 562,40 0,00

615 523,56 0,00

1 404,71

201,11

16,00

185,11

1 203,60

20,00

1 183,60

13 000,00

13 000,00

13 000,00

5 046,94

4 219,19
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

2 639,12

2 639,122 590,81 0,00 48,31

48,31 2 639,12

48,31

200 000,00 1 463 420,00

200 000,00 200 000,00

2 590,81

0,00

0,00

2 590,81 0,00

1 263 420,00 0,00

0,00

0,00 0,00

42 428 600,88 0,00

13 431 090,07 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8268



1 2

5 674 450,640,00

0,00 0,00

356 539,45 129 135 045,74

0,00 14 220 846,86

5 6 7 8

bieżące

Strona 2 z 3

3 4

bieżące razem: 5 674 450,64 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 128 798 506,29 -20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 220 846,86 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8268



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

628 037,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 487,00 619 487,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 050,00 14 050,00 0,00

642 087,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 537,00 633 537,00 0,00

148 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 347,00 148 347,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 050,00 14 050,00 0,00

162 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 397,00 162 397,00 0,00

53 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 715,00 53 715,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 050,00 14 050,00 0,00

67 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 765,00 67 765,00 0,00

15 384 126,08 2 345 335,82 2 282 335,82 0,00 2 282 335,82 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 038 790,26 13 038 790,26 0,00

-1 034 443,72 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -859 443,72 -859 443,72 0,00

911 132,61 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 132,61 711 132,61 0,00

15 260 814,97 2 370 335,82 2 307 335,82 0,00 2 307 335,82 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 890 479,15 12 890 479,15 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 469 231,28 1 337 007,63 1 337 007,63 0,00 1 337 007,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 132 223,65 8 132 223,65 0,00

-39 443,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 443,72 -39 443,72 0,00

138 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

9 567 787,56 1 447 007,63 1 447 007,63 0,00 1 447 007,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 120 779,93 8 120 779,93 0,00

656 778,43 656 778,43 656 778,43 0,00 656 778,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 778,43 766 778,43 766 778,43 0,00 766 778,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 846,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 846,59 1 999 846,59 0,00

-37 032,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 032,82 -37 032,82 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

1 990 813,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 813,77 1 990 813,77 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

600

60014

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

60016

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

442 692,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

442 692,00 0,00

94 632,00 0,00

0,000,00

94 632,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8268



129 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 192,40 129 192,40 0,00

-2 410,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 410,90 -2 410,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 781,50 126 781,50 0,00

1 316 109,79 422 209,79 422 209,79 0,00 422 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 900,00 893 900,00 0,00

-820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00

773 132,61 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 132,61 683 132,61 0,00

1 269 242,40 512 209,79 512 209,79 0,00 512 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 032,61 757 032,61 0,00

409 209,79 409 209,79 409 209,79 0,00 409 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 209,79 499 209,79 499 209,79 0,00 499 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 900,00 856 900,00 0,00

-820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00

683 132,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 132,61 683 132,61 0,00

720 032,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 032,61 720 032,61 0,00

14 081 267,53 13 920 417,85 13 376 849,85 10 070 202,94 3 306 646,91 0,00 399 868,00 143 700,00 0,00 0,00 160 849,68 160 849,68 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 374 467,53 14 213 617,85 13 670 049,85 10 070 202,94 3 599 846,91 0,00 399 868,00 143 700,00 0,00 0,00 160 849,68 160 849,68 0,00

1 247 804,43 1 247 804,43 1 247 804,43 15 000,00 1 232 804,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 050,00 99 050,00 99 050,00 0,00 99 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 054,43 1 346 054,43 1 346 054,43 15 000,00 1 331 054,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 929,20 107 929,20 107 929,20 0,00 107 929,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 929,20 107 929,20 107 929,20 0,00 107 929,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 503,44 73 503,44 73 503,44 0,00 73 503,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 503,44 73 503,44 73 503,44 0,00 73 503,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 686,81 967 686,81 967 686,81 0,00 967 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 686,81 1 037 686,81 1 037 686,81 0,00 1 037 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 250,00 78 250,00 78 250,00 0,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 76 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 950,00 194 950,00 194 950,00 0,00 194 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 950,00 319 950,00 319 950,00 76 000,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 950,00 194 950,00 194 950,00 0,00 194 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 950,00 229 950,00 229 950,00 0,00 229 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 296,59 635 916,59 469 016,59 70 580,00 398 436,59 78 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 852,74 12 852,74 12 852,74 0,00 12 852,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 649,33 640 269,33 481 869,33 70 580,00 411 289,33 70 000,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 0,00

650 405,59 624 405,59 457 505,59 70 580,00 386 925,59 78 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 852,74 12 852,74 12 852,74 0,00 12 852,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 758,33 628 758,33 470 358,33 70 580,00 399 778,33 70 000,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6060

60017

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

4270

6050

75075

4210

4220

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 849,68

0,00

0,00

160 849,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4430

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

754

75412

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2820

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8268



178 702,74 178 702,74 178 702,74 0,00 178 702,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 852,74 12 852,74 12 852,74 0,00 12 852,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 555,48 191 555,48 191 555,48 0,00 191 555,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 911 348,77 31 905 688,77 30 641 574,20 24 908 937,44 5 732 636,76 0,00 599 376,80 664 737,77 0,00 0,00 5 005 660,00 5 005 660,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

37 546 348,77 31 905 688,77 30 641 574,20 24 908 937,44 5 732 636,76 0,00 599 376,80 664 737,77 0,00 0,00 5 640 660,00 5 640 660,00 0,00

23 129 534,98 18 453 534,98 17 432 580,41 14 731 311,83 2 701 268,58 0,00 366 976,80 653 977,77 0,00 0,00 4 676 000,00 4 676 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

23 764 534,98 18 453 534,98 17 432 580,41 14 731 311,83 2 701 268,58 0,00 366 976,80 653 977,77 0,00 0,00 5 311 000,00 5 311 000,00 0,00

4 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 000,00 4 674 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

5 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 309 000,00 5 309 000,00 0,00

400 254,26 400 254,26 320 254,26 43 100,00 277 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 254,26 413 254,26 333 254,26 43 100,00 290 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 254,26 398 254,26 318 254,26 43 100,00 275 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 254,26 411 254,26 331 254,26 43 100,00 288 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 654,26 202 654,26 202 654,26 0,00 202 654,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 654,26 215 654,26 215 654,26 0,00 215 654,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713 005,02 1 335 801,02 149 325,33 0,00 149 325,33 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 204,00 1 377 204,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 923 765,02 1 346 561,02 160 085,33 0,00 160 085,33 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 204,00 1 577 204,00 0,00

799 488,05 732 488,05 116 012,36 0,00 116 012,36 616 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

995 488,05 728 488,05 112 012,36 0,00 112 012,36 616 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00

59 512,36 59 512,36 59 512,36 0,00 59 512,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 012,36 57 012,36 57 012,36 0,00 57 012,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00

1 310 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 204,00 1 310 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 964,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 204,00 1 310 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 953 973,02 899 166,00 497 666,00 289 200,00 208 466,00 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 054 807,02 10 054 807,02 0,00

-34 912,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 912,18 -34 912,18 0,00

224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 400,00 224 400,00 0,00

11 143 460,84 899 166,00 497 666,00 289 200,00 208 466,00 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 244 294,84 10 244 294,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

92109

4210

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

92120

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851

80101

6050

921

85154

4300

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8268



10 457 420,28 476 166,00 474 666,00 289 200,00 185 466,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 981 254,28 9 981 254,28 0,00

-7 459,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 459,44 -7 459,44 0,00

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00

10 658 960,84 476 166,00 474 666,00 289 200,00 185 466,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 182 794,84 10 182 794,84 0,00

5 606 554,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 606 554,28 5 606 554,28 0,00

-7 459,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 459,44 -7 459,44 0,00

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00

5 808 094,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 094,84 5 808 094,84 0,00

93 552,74 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 552,74 73 552,74 0,00

-27 452,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 452,74 -27 452,74 0,00

15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00

81 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

73 552,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 552,74 73 552,74 0,00

-27 452,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 452,74 -27 452,74 0,00

15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

143 584 041,77 74 255 892,17 68 761 195,91 43 489 653,22 25 271 542,69 1 807 975,69 2 368 282,80 808 437,77 0,00 510 000,00 69 328 149,60 69 328 149,60 0,00

-1 082 655,90 -188 300,00 -179 800,00 0,00 -179 800,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -894 355,90 -894 355,90 0,00

2 319 195,35 534 612,74 534 612,74 0,00 534 612,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 582,61 1 784 582,61 0,00

144 820 581,22 74 602 204,91 69 116 008,65 43 489 653,22 25 626 355,43 1 799 475,69 2 368 282,80 808 437,77 0,00 510 000,00 70 218 376,31 70 218 376,31 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 674 450,64 5 674 450,64 2 436 586,30 1 870 759,92 565 826,38 0,00 3 237 864,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 674 450,64 5 674 450,64 2 436 586,30 1 870 759,92 565 826,38 0,00 3 237 864,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 763 068,85

0,00

0,00

18 763 068,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

92601

6050

92695

6050

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8268



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 619 487,00 14 050,00

01043 148 347,00 14 050,00

6050 53 715,00 14 050,00

0,00 14 050,00

600 13 038 790,26 - 148 311,11

60016 8 132 223,65 - 11 443,72

6050 1 999 846,59 - 9 032,82

0,00 28 000,00

200 000,00 - 37 032,82

6060 129 192,40 - 2 410,90

89 192,40 - 2 410,90

60017 893 900,00 - 136 867,39

6050 856 900,00 - 136 867,39

820 000,00 - 820 000,00

0,00 683 132,61

801 5 005 660,00 635 000,00

80101 4 676 000,00 635 000,00

6050 4 674 000,00 635 000,00

852 000,00 135 000,00
Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Działoszynie wraz z modernizacją
boiska wielofunkcyjnego

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg wewnętrznych w Działoszynie, Drabach, Kolonii Lisowice,
Raciszynie, Wężach

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg wewnętrznych w Działoszynie, Drabach, Kolonii Lisowice,
Raciszynie

Zakup auta ciężarowego

Drogi wewnętrzne

Przebudowa drogi publicznej w Lisowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

987 000,00

5 311 000,00

5 309 000,00

683 132,61

5 640 660,00

86 781,50

720 032,61

0,00

757 032,61

162 967,18

126 781,50

1 990 813,77

28 000,00

12 890 479,15

8 120 779,93

67 765,00

14 050,00

633 537,00

162 397,00

Po zmianie

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa dróg w miejscowości Bobrowniki

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Kiedosach

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8268



3 815 000,00 500 000,00

921 1 377 204,00 200 000,00

92109 67 000,00 200 000,00

6050 67 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

926 10 054 807,02 189 487,82

92601 9 981 254,28 201 540,56

6050 5 606 554,28 201 540,56

20 400,00 - 7 459,44

0,00 100 000,00

20 220,68 4 000,00

1 921 967,75 105 000,00

92695 73 552,74 - 12 052,74

6050 73 552,74 - 12 052,74

12 852,74 - 12 852,74

0,00 14 600,00

14 600,00 - 14 600,00

0,00 800,00

69 328 149,60 890 226,71Razem 70 218 376,31

FS Sadowiec Wrzosy - Zakup ławki na plac zabaw Sadowiec Wrzosy 800,00

FS Sadowiec Wrzosy - Zakup altany na plac zabaw Sadowiec Wrzosy

FS Zalesiaki - Zagospodarowanie działki nr 649/4 w miejscowości Zalesiaki

FS Niżankowice - Zakup altany i zakup ławek przy placu zabaw

FS Sadowiec Wrzosy - Budowa altany na plac zabaw Sadowiec Wrzosy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kompleksu boisk Orlik w Działoszynie w ramach Programu
modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2024

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy boisku w Trębaczewie

Budowa strzelnicy sportowej w Szkole Podstawowej w Działoszynie 

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nasze świetlice sołeckie 2025 - Sołectwo Kiedosy - Remont świetlicy wiejskiej w
sołectwie Kiedosy

0,00

0,00

14 600,00

61 500,00

61 500,00

24 220,68

2 026 967,75

12 940,56

100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa Hali Sportowej w Trębaczewie

5 808 094,84

10 182 794,84

10 244 294,84

267 000,00

200 000,00

1 577 204,00

267 000,00

4 315 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8268



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

22 706 290,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 82 154,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 79 487,49

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 16 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 544 648,37

1 346 304,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 100 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 246 304,00

Lp.

1

1

2

1

Przychody ogółem:

3

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

2

4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8268



Paragraf Wartość

905 82 154,26

82 154,26

Dział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

43 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 43 100,00

027
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 43 100,00

851 Ochrona zdrowia 288 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 288 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 288 000,00

331 100,00

Dział Rozdział Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 413 254,26

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 411 254,26

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Nagrody konkursowe 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup środków żywności 25 000,00

Zakup energii 1 000,00

4220

2820

4260

4190

4210

4170

4110

4210

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Razem:

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Paragraf

Rozdział

85154

75618

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem:

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8268



Zakup usług pozostałych 215 654,26

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Rózne opłaty i składki 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

413 254,26Razem:

4610

4700

4360

4430

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8268



Nazwa sołectwa Nazwa Przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

750 75075 4220 4 000,00 4 000,00 0,00

750 75075 4300 6 286,81 6 286,81 0,00

Zakup urządzeń do ćwiczeń na
plac boiska

926 92601 4210 11 000,00 11 000,00 0,00

926 92601 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

Razem 33 286,81 33 286,81 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej
w obrębie sołectwa; Organizacja

imprezy integracyjnej "Dzień
wiosny"

750 75075 4220 6 285,39 6 285,39 0,00

Modernizacja ogrodzenia placu
zabaw oraz jego doposażenia

926 92695 6050 22 500,00 0,00 22 500,00

Razem 28 785,39 6 285,39 22 500,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Dzień dziecka z konkursem dla
dzieci

Rada Sołecka -
Bobrowniki

Zakup altanek - pierwsza na
boisko, druga na plac zabaw

Rada Sołecka -
Draby

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8268



750 75075 4210 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 500,00 1 500,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92109 4210 5 781,13 5 781,13 0,00

921 92109 4270 4 000,00 4 000,00 0,00

Razem 15 281,13 15 281,13 0,00

Rada Sołecka -
Grądy

Festyn z okazji Dnia Dziecka

Remont i doposażenie świetlicy
wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8268



Organizacja imprezy z okazji dnia
dziecka z konkursami dla dzieci

750 75075 4300 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75075 4220 3 000,00 3 000,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup opału do ogrzewania Sali
OSP

754 75412 4210 3 217,85 3 217,85 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw,
dokumentacja projektowa

926 92695 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 23 217,85 13 217,85 10 000,00

Zakup materialów i wyposażenia
dla OSP - kuchnia

754 75412 4210 12 100,00 12 100,00 0,00

Doposażenie działki szkolnej - plac
zabaw 

801 80101 6050 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92105 4220 7 063,48 7 063,48 0,00

921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
na działce 303 wraz z

dokumentacją projektową
926 92695 6050 13 600,00 0,00 13 600,00

Razem 42 763,48 22 163,48 20 600,00

Zakup opału do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w
Lisowicach

921 92109 4210 15 498,78 15 498,78 0,00

Rada Sołecka -
Lisowice

Rada Sołecka -
Kolonia Lisowice

Wydarzenia kulturalno integracyjne
w sołectwie w tym "Dożynki",

"Zakończenie Roku Szkolnego"

Rada Sołecka -
Kiedosy

Organizacja Mikołajek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8268



Razem 16 998,78 16 998,78 0,00

Modernizacja klatki schodowej
wewnątrz remizy OSP

754 75412 4270 25 705,47 25 705,47 0,00

Razem 25 705,47 25 705,47 0,00

Rada Sołecka -
Niżankowice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8268



Zakup niezbędnych naczyń
służących do przygotowania

imprezy lub spotkań sołeckich
750 75075 4210 2 500,00 2 500,00 0,00

Impreza kulturalno-integracyjna
mieszkańców

750 75075 4300 6 500,00 6 500,00 0,00

Wymiana lamp na ledowe w
miejscowości Posmykowizna

900 90015 4300 8 986,41 8 986,41 0,00

Zakup lampy solarnej do altany 926 92695 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 19 486,41 19 486,41 0,00

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300 6 229,20 6 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 8 800,00 8 800,00 0,00

750 75075 4300 1 200,00 1 200,00 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 800,00 1 800,00 0,00

750 75075 4300 4 200,00 4 200,00 0,00

921 92109 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92109 4270 15 000,00 15 000,00 0,00

921 92109 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

Razem 59 229,20 59 229,20 0,00

Integracja mieszkańców wsi
Raciszyn z okazji Dnia Dziecka z

konkursem i nagrodami

Rada Sołecka -
Posmykowizna

Rada Sołecka -
Raciszyn

Uporządkowanie zjazdu do rzeki
Warty z ul.Śródwiejskiej oraz

zagospodarowanie terenu pod
wodowanie łodzi ratowniczej przy

drodze gminnej działka 1/8

Integracja mieszkańców wsi
Raciszyn z okazji Święta Plonów z

konkursami i nagrodami 

Doposażenie i dokończenie
klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w

Raciszynie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8268



Wydarzenia kulturalno -
integracyjne w tym "Dzień

Ziemniaka"
921 92105 4300 3 249,49 3 249,49 0,00

Budowa świetlicy w ramach
zadania: FS Sadowiec Wieś -
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Sadowiec Wieś

(część Przedsięwzięcia z WPF-u
1.3.2.17)

921 92109 6050 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem 19 249,49 3 249,49 16 000,00

Zakup kwiatów w celu promocji
sołectwa podczas Dożynek w

Trębaczewie
750 75075 4210 1 000,00 1 000,00 0,00

Impreza kulturalna Dzień Dziecka z
konkursami

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

Doposażenie oraz remont świetlicy
wiejskiej

921 92109 4210 3 232,45 3 232,45 0,00

Zakup ławki na plac zabaw
Sadowiec Wrzosy

926 92695 6050 800,00 0,00 800,00

Budowa altany na plac zabaw
Sadowiec Wrzosy

926 92695 6050 14 600,00 0,00 14 600,00

Razem 23 632,45 8 232,45 15 400,00

Rada Sołecka -
Trębaczew Stacja

Uporządkowanie terenu przy
świetlicy wiejskiej w Sołectwie

Stacja
900 90004 4300 32 043,00 32 043,00 0,00

Razem 32 043,00 32 043,00 0,00

Rada Sołecka -
Sadowiec Wieś 

Rada Sołecka -
Sadowiec Wrzosy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8268



750 75075 4220 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

754 75412 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

754 75412 4270 11 630,01 11 630,01 0,00

Doposażenie placu zabaw przy
szkole w Szczytach

801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

Tyrolka na placu gminnym przy
boisku szkolnym

926 92601 6050 23 000,00 0,00 23 000,00

Razem 57 630,01 32 630,01 25 000,00

Rada Sołecka -
Szczyty

Promocja wsi impreza kulturalna,
integracja mieszkańców,

kultywowanie tradycji

Doposażenie pomieszczeń oraz
remont remizy OSP w Szczytach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8268



750 75075 4210 1 229,20 1 229,20 0,00

750 75075 4220 3 500,00 3 500,00 0,00

750 75075 4300 5 500,00 5 500,00 0,00

754 75412 4210 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

Zakup wyposażenia dla świetlicy
wiejskiej (ul. Zagrodowa 26)

921 92109 4210 20 000,00 20 000,00 0,00

Zabezpieczenie placu zabaw
zlokalizowanego przy bloku ul.

Przemysłowej 25 
926 92695 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 59 229,20 59 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

Zagospodarowanie działki nr 649/4
w miejscowości Zalesiaki

926 92601 6050 24 220,68 0,00 24 220,68

Razem 32 220,68 8 000,00 24 220,68

Oświetlenie na przystanku we wsi
Zalesiaki Pieńki

600 60020 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

600 60020 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

Rada Sołecka -
Zalesiaki

Rada Sołecka -
Trębaczew

Imprezy kulturalno - integracyjne
(dożynki)

Rewitalizacja obiektu strażnicy oraz
zakup sprzętów i materiałów

podnoszących gotowość bojową

Wydarzenia kulturalno integracyjne
w obrębie sołectwa Zalesiaki

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Oświetlenie na przystankach
autobusowych przy drodze DW 491

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8268



600 60020 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 518,05 1 518,05 0,00

750 75075 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 15 518,05 15 518,05 0,00

Ogółem: 504 277,40 370 556,72 133 720,68

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Oświetlenie na przystankach
autobusowych przy drodze DW 491

Impreza kulturalno-integracyjna
mieszkańców sołectwa Zalesiaki

Pieńki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8268



Podsumowanie 600 60016 4210 8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300 6 229,20 6 229,20 0,00

600 60020 4210 9 000,00 9 000,00 0,00

600 60020 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4190 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4210 6 729,20 6 729,20 0,00

750 75075 4220 38 403,44 38 403,44 0,00

750 75075 4300 52 686,81 52 686,81 0,00

754 75412 4210 36 317,85 36 317,85 0,00

754 75412 4270 37 335,48 37 335,48 0,00

754 75412 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

801 80101 6050 7 000,00 0,00 7 000,00

801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4300 32 043,00 32 043,00 0,00

900 90015 4300 8 986,41 8 986,41 0,00

921 92105 4220 7 063,48 7 063,48 0,00

921 92105 4300 6 249,49 6 249,49 0,00

921 92109 4210 52 012,36 52 012,36 0,00

921 92109 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92109 4270 19 000,00 19 000,00 0,00

921 92109 6050 16 000,00 0,00 16 000,00

926 92601 4210 17 000,00 17 000,00 0,00

926 92601 6050 47 220,68 0,00 47 220,68

926 92695 4210 12 500,00 12 500,00 0,00

926 92695 6050 61 500,00 0,00 61 500,00

Razem 504 277,40 370 556,72 133 720,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8268



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

10 170 050,48

10 170 050,48

Wartość

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Rozdział

10 170 050,48

90001 10 170 050,48

619 742,75

619 742,75

Razem: 619 742,75

90019

619 742,75

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Rozdział Wartość

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8268



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 7 486 220,22

2 300,00

Razem:

90002 7 486 220,22

1 945 376,22

217 000,00

500,00

16 305,24

45 000,00

6 300,00

50 000,00

4 889 700,00

14 000,00

1 000,00

1 500,00

9 044,00

500,00

500,00

500,00

25 000,00

261 694,76

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

Rozdział Wartość

3 220 000,00

3 220 000,00

Wartość

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

7 486 220,22

90002 3 220 000,00

Rozdział

3 220 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8268



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Razem:

15 000,00 

2 354 679,77 

60004

92116

92109

80 000,00 

70 000,00 

15 000,00 

75412 70 000,00 

80 000,00 

85154 80 000,00 

70 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe

Rozdział Wartość

15 000,00 

01044 15 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

555 000,00 

63 000,00 

63 000,00 

63 000,00 

570 000,00 

616 475,69 

616 475,69 

1 186 475,69 

510 204,08 

400 000,00 

400 000,00 

400 000,00 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

510 204,08 

510 204,08 

30 000,00 

92605

92120

90005

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/151/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8268


	UCHWAŁA NR XXI/151/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-08-05T11:34:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




